



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM
CNPJ: 05.648.696/0001-80

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.11.03.0033

TERMO DE ABERTURA DE VOLUME – Nº 03

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de março de 2023, lavrei o presente **TERMO DE ABERTURA** deste Processo Administrativo para a realização de Pregão Eletrônico, que tem como primeira folha deste volume a de nº 923, correspondente a este termo.

Linda M. F. Fonteles

Linda Melo França Fonteles
Pregoeira Oficial

Pág: 923Ass: J

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM
CNPJ Nº 05.648.696/0001-80

1147	DISCO 8D8794	UNIDADE	4	RS 994,50	RS 3.978,00
1148	EIXO DO GIRO DA LAMINA	UNIDADE	1	RS 3.229,75	RS 3.229,75
1149	ELEMENTO 7W8910	UNIDADE	4	RS 276,40	RS 1.105,60
1150	ELEMENTO 9M2341	UNIDADE	4	RS 261,40	RS 1.045,60
1151	EMBREAGEM 72 DENTES COMANDO FINAL	UNIDADE	2	RS 1.272,75	RS 2.545,50
1152	FIBRA 5T7133	UNIDADE	4	RS 610,80	RS 2.443,20
1153	GRAXETA 2W0712	UNIDADE	72	RS 59,91	RS 4.313,52
1154	JOGO DE BRONZINA E BIELA	UNIDADE	6	RS 601,63	RS 3.609,78
1155	JOGO DE BRONZINA E MANCAL	UNIDADE	6	RS 919,75	RS 5.518,50
1156	JOGO DE BUCHA DE BIELA	UNIDADE	6	RS 547,63	RS 3.285,78
1157	JOGO DE CANO DE BICO	UNIDADE	6	RS 671,00	RS 4.026,00
1158	JOGO DE VALVULA PEDAL	UNIDADE	4	RS 802,91	RS 3.211,64
1159	JOGO SEMI ANEL	UNIDADE	6	RS 301,10	RS 1.806,60
1160	JUNCAO 7C0751	UNIDADE	3	RS 602,18	RS 1.806,54
1161	JUNTA DA TURBINA	UNIDADE	4	RS 313,25	RS 1.253,00
1162	JUNTA DO MOTOR	UNIDADE	3	RS 521,62	RS 1.564,86
1163	KITS MOTOR CAMISA PISTAO E ANEIS	UNIDADE	6	RS 3.305,33	RS 19.831,98
1164	LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F	UNIDADE	8	RS 3.454,00	RS 27.632,00
1165	LAMPADAS I034/I176	UNIDADE	12	RS 119,53	RS 1.434,36
1166	MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONE	UNIDADE	6	RS 297,47	RS 1.784,82
1167	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	UNIDADE	3	RS 728,50	RS 2.185,50
1168	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	UNIDADE	3	RS 786,10	RS 2.358,30
1169	PARAFUSO DA LAMINA	UNIDADE	72	RS 32,08	RS 2.309,76
1170	PENEIRA DO PESCADOR DE OLEO	UNIDADE	2	RS 217,72	RS 435,44
1171	PINHAO 35 ESTRIAS 8W5092	UNIDADE	2	RS 1.247,41	RS 2.494,82
1172	PINHAO DO GIRO DA LAMINA 6G	UNIDADE	2	RS 2.956,50	RS 5.913,00
1173	PISTAO DO HIDRAULICO COMPLETO	UNIDADE	3	RS 4.714,75	RS 14.144,25
1174	PLACA 1006267	UNIDADE	1	RS 740,33	RS 740,33
1175	PONTA DO EIXO	UNIDADE	2	RS 123,00	RS 246,00
1176	RADIADOR	UNIDADE	1	RS 4.719,32	RS 4.719,32
1177	RECUPERACAO DE CAMISAS/ PISTAO/ EMBOLO DO HIDRAULICO	UNIDADE	2	RS 4.223,25	RS 8.446,50
1178	REPARO COMPRESSOR DE AR	UNIDADE	3	RS 777,33	RS 2.331,99
1179	REPARO DE INCLINACAO DA LAMINA	UNIDADE	4	RS 400,63	RS 1.602,52
1180	REPARO INCINACAO DA RODA	UNIDADE	3	RS 383,75	RS 1.151,25
1181	REPARO PEDAL DO FREIO 2G6285	UNIDADE	4	RS 555,00	RS 2.220,00
1182	REPARO PISTAO DA LAMINA	UNIDADE	6	RS 223,63	RS 1.341,78